Müdafaa-i Milliye Vekâleti Muâmelât-ı Zâtiye Dairesi Mütekâidîn Şubesinden yazılan yazıda maaşının evvelâ 1750 kuruş olarak hesaplandığı belirtilmiş, bu durumun düzeltilerek rütbesinin “Kısım-ı Sâni Mümeyyizliğine” tahsîs ettirilmesi” istenmiş, böylece Salih Sâim dilekçesinin sonucunu almıştır.

Sâlih Sâim 1 Ağustos 1299/1883 ile 2 Aralık 1339/1923 tarihleri arasında ifa ettiği 40 yıl, 2 ay ve 1 günlük meslek hayatını yaş haddi dolayısıyla yahut hizmet müddetini gösteren belgenin ifadesiyle “25 Ağustos 339 (1923) Tarihli Kanunun 113. maddesi mûcibince” doldurup 1263 kuruş tekaüd maaşıyla emekliye ayrılmıştır.¹²